
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/4/2017 17:40 - Strona 1

XII Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 21 - 23/4/2017

Konkurencja 5 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
21/4/2017 - 17:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 - 24 lat

1. Zaborowicz Julia 01 Górnik Sosnowiec 9:02.79 688
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:22.77 1:09.06 500m: 5:38.59 1:07.55 700m: 7:55.30 1:08.51
200m: 2:13.71 1:08.84 400m: 4:31.04 1:08.27 600m: 6:46.79 1:08.20 800m: 9:02.79 1:07.49

2. Serafin Magdalena 01 SMS Galicja Kraków 9:33.58 583
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:31.70 1:12.18 500m: 5:55.49 1:12.06 700m: 8:21.49 1:12.16
200m: 2:19.52 1:10.95 400m: 4:43.43 1:11.73 600m: 7:09.33 1:13.84 800m: 9:33.58 1:12.09

3. Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 9:36.76 574
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:34.54 1:12.58 500m: 6:00.54 1:13.29 700m: 8:27.87 1:14.17
200m: 2:21.96 1:12.94 400m: 4:47.25 1:12.71 600m: 7:13.70 1:13.16 800m: 9:36.76 1:08.89

4. Sikora Marta 00 Jasień Sucha Besk. 9:43.18 555
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:33.50 1:12.94 500m: 6:01.11 1:14.03 700m: 8:30.02 1:14.73
200m: 2:20.56 1:12.10 400m: 4:47.08 1:13.58 600m: 7:15.29 1:14.18 800m: 9:43.18 1:13.16

5. Pogorzelska Laura SK 01 SMS Galicja Kraków 9:43.74 553
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:36.18 1:13.27 500m: 6:03.57 1:13.36 700m: 8:32.06 1:14.65
200m: 2:22.91 1:13.16 400m: 4:50.21 1:14.03 600m: 7:17.41 1:13.84 800m: 9:43.74 1:11.68

6. Nadybska Natalia 01 Glosator Kraków 9:46.18 546
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:38.90 1:14.42 500m: 6:08.28 1:14.16 700m: 8:35.71 1:13.18
200m: 2:24.48 1:14.09 400m: 4:54.12 1:15.22 600m: 7:22.53 1:14.25 800m: 9:46.18 1:10.47

7. Lipowska Małgorzata 95 Triathlon YMCA Kraków 10:24.82 451
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:50.79 1:17.54 500m: 700m: 9:08.23 1:19.95
200m: 2:33.25 1:17.73 400m: 5:09.30 1:18.51 600m: 7:48.28 800m: 10:24.82 1:16.59

14 - 15 lat

1. Pogoń Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn 9:28.06 600
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:33.76 1:12.22 500m: 5:57.77 1:11.76 700m: 8:19.39 1:10.48
200m: 2:21.54 1:12.15 400m: 4:46.01 1:12.25 600m: 7:08.91 1:11.14 800m: 9:28.06 1:08.67

2. Kusion Weronika 02 BOSiR Brzesko 9:36.44 575
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:35.94 1:13.23 500m: 6:01.36 1:12.49 700m: 8:27.26 1:13.05
200m: 2:22.71 1:12.76 400m: 4:48.87 1:12.93 600m: 7:14.21 1:12.85 800m: 9:36.44 1:09.18

3. Fuks Aleksandra 03 Gilus Gilowice 9:36.51 574
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:36.41 1:13.01 500m: 6:01.57 700m: 8:27.33 1:12.92
200m: 2:23.40 1:13.35 400m: 600m: 7:14.41 1:12.84 800m: 9:36.51 1:09.18

4. Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 9:55.79 520
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:41.53 1:14.23 500m: 6:13.58 1:16.10 700m: 8:42.85 1:15.60
200m: 2:27.30 1:16.10 400m: 4:57.48 1:15.95 600m: 7:27.25 1:13.67 800m: 9:55.79 1:12.94

5. Dach Wiktoria SK 03 SMS Galicja Kraków 9:59.07 512
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:41.25 1:16.12 500m: 6:13.33 700m: 8:44.04 1:15.54
200m: 2:25.13 1:15.71 400m: 600m: 7:28.50 1:15.17 800m: 9:59.07 1:15.03

6. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 10:04.83 497
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:41.65 1:15.92 500m: 6:14.37 1:16.17 700m: 8:48.45 1:16.84
200m: 2:25.73 1:15.02 400m: 4:58.20 1:16.55 600m: 7:31.61 1:17.24 800m: 10:04.83 1:16.38

7. Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 10:19.65 462
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:50.60 1:18.23 500m: 6:27.57 1:19.41 700m: 9:04.52 1:17.92
200m: 2:32.37 1:19.11 400m: 5:08.16 1:17.56 600m: 7:46.60 1:19.03 800m: 10:19.65 1:15.13

8. Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 10:26.71 447
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:47.95 1:19.30 500m: 700m: 9:08.88 1:20.02
200m: 2:28.65 1:17.90 400m: 5:08.57 1:20.62 600m: 7:48.86 800m: 10:26.71 1:17.83
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/4/2017 17:40 - Strona 2

XII Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 21 - 23/4/2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Madej Maja 03 BOSiR Brzesko 10:31.74 436
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:50.96 1:20.22 500m: 6:32.52 1:21.14 700m: 9:14.25 1:20.32
200m: 2:30.74 1:18.42 400m: 5:11.38 1:20.42 600m: 7:53.93 1:21.41 800m: 10:31.74 1:17.49

10. Schab Zuzanna 03 Wisła Kraków 10:53.80 394
100m: 1:19.19 1:19.19 300m: 4:05.46 1:22.42 500m: 6:50.56 1:21.87 700m: 9:34.70 1:21.45
200m: 2:43.04 1:23.85 400m: 5:28.69 1:23.23 600m: 8:13.25 1:22.69 800m: 10:53.80 1:19.10

11. Habowska Weronika 03 Jasień Sucha Besk. 11:05.46 373
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 3:59.37 1:23.70 500m: 6:50.66 1:25.91 700m: 9:43.08 1:25.80
200m: 2:35.67 1:20.95 400m: 5:24.75 1:25.38 600m: 8:17.28 1:26.62 800m: 11:05.46 1:22.38

12. Grela Amelia 03 Kmita Zabierzów 12:45.06 245
100m: 1:21.45 1:21.45 300m: 4:35.62 1:38.13 500m: 7:54.44 1:39.24 700m: 11:13.21 1:38.11
200m: 2:57.49 1:36.04 400m: 6:15.20 1:39.58 600m: 9:35.10 1:40.66 800m: 12:45.06 1:31.85

12 - 13 lat

1. Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 9:18.05 633
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:29.82 1:11.11 500m: 5:50.96 1:10.99 700m: 8:10.95 1:09.70
200m: 2:18.71 1:11.02 400m: 4:39.97 1:10.15 600m: 7:01.25 1:10.29 800m: 9:18.05 1:07.10

2. Bocian Roksana 04 Jedność 32 Przyszowice 9:47.26 543
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:36.86 1:13.35 500m: 6:06.58 1:15.23 700m: 8:36.07 1:14.91
200m: 2:23.51 1:14.24 400m: 4:51.35 1:14.49 600m: 7:21.16 1:14.58 800m: 9:47.26 1:11.19

3. Browarska Emilia 04 Jedność 32 Przyszowice 9:56.97 517
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:42.04 1:15.33 500m: 6:13.48 1:15.81 700m: 8:45.14 1:16.20
200m: 2:26.71 1:15.57 400m: 4:57.67 1:15.63 600m: 7:28.94 1:15.46 800m: 9:56.97 1:11.83

4. Mleczek Natalia 05 Jedność 32 Przyszowice 10:09.37 486
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:45.33 1:16.85 500m: 6:21.00 1:17.85 700m: 8:54.91 1:17.33
200m: 2:28.48 1:16.28 400m: 5:03.15 1:17.82 600m: 7:37.58 1:16.58 800m: 10:09.37 1:14.46

5. Wolny Natalia 04 Jedność 32 Przyszowice 10:09.39 486
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:40.88 1:15.94 500m: 6:14.94 1:17.66 700m:
200m: 2:24.94 1:15.26 400m: 4:57.28 1:16.40 600m: 7:33.37 1:18.43 800m: 10:09.39

6. Morciszek Weronika 04 SiKReT Gliwice 10:26.45 447
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 3:54.21 1:18.87 500m: 700m: 9:11.99 1:18.95
200m: 2:35.34 1:19.78 400m: 5:14.11 1:19.90 600m: 7:53.04 800m: 10:26.45 1:14.46

7. Basista Barbara 04 SMS Galicja Kraków 10:37.50 425
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 3:54.82 1:19.12 500m: 6:36.48 1:21.47 700m: 9:19.21 1:21.14
200m: 2:35.70 1:20.83 400m: 5:15.01 1:20.19 600m: 7:58.07 1:21.59 800m: 10:37.50 1:18.29

8. Gorszanów Jagoda 05 Jedność 32 Przyszowice 10:42.45 415
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:54.77 1:20.99 500m: 6:38.11 1:21.72 700m: 9:23.73 1:22.87
200m: 2:33.78 1:20.61 400m: 5:16.39 1:21.62 600m: 8:00.86 1:22.75 800m: 10:42.45 1:18.72

9. Brach Oliwia 04 BOSiR Brzesko 11:00.65 381
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:02.61 1:23.86 500m: 6:51.04 1:23.59 700m: 9:40.07 1:25.35
200m: 2:38.75 1:22.10 400m: 5:27.45 1:24.84 600m: 8:14.72 1:23.68 800m: 11:00.65 1:20.58

10. Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 11:23.54 344
100m: 1:23.09 1:23.09 300m: 4:17.62 1:26.99 500m: 7:11.42 1:25.82 700m: 10:01.96 1:24.92
200m: 2:50.63 1:27.54 400m: 5:45.60 1:27.98 600m: 8:37.04 1:25.62 800m: 11:23.54 1:21.58

11. Gicala Patrycja 04 BOSiR Brzesko 11:32.68 331
100m: 1:18.31 1:18.31 300m: 4:11.48 1:26.90 500m: 7:07.32 1:27.55 700m: 10:04.28 1:28.66
200m: 2:44.58 1:26.27 400m: 5:39.77 1:28.29 600m: 8:35.62 1:28.30 800m: 11:32.68 1:28.40

PK Kusion Judyta 06 BOSiR Brzesko 10:54.09 393
100m: 1:19.23 1:19.23 300m: 4:05.25 1:23.01 500m: 6:50.82 1:23.38 700m: 9:34.37 1:21.13
200m: 2:42.24 1:23.01 400m: 5:27.44 1:22.19 600m: 8:13.24 1:22.42 800m: 10:54.09 1:19.72
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